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Jak można starać się o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego z KFS?
W celu uzyskania dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego, pracodawca planujący 
inwestowanie w kształcenie ustawiczne musi złożyć wniosek do powiatowego urzędu pracy właściwego 
ze względu na siedzibę pracodawcy albo miejsce prowadzenia działalności. Wniosek można złożyć w 
postaci papierowej lub elektronicznej. 

Wniosek wypełniony w postaci elektronicznej przed przesłaniem do powiatowego urzędu pracy należy:

podpisać bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub
podpisać potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

Wniosek pobrany w postaci elektronicznej można też wydrukować, podpisać ręcznie i złożyć w formie 
papierowej do właściwego powiatowego urzędu pracy. 

We wniosku należy podać:

dane pracodawcy: nazwa pracodawcy, adres siedziby i miejsce prowadzenia działalności, numer 
identyfikacji podatkowej NIP, numer identyfikacyjny REGON, oznaczenie przeważającego rodzaju 
prowadzonej działalności gospodarczej według PKD, informacja o liczbie zatrudnionych 
pracowników, imię i nazwisko osoby wskazanej przez pracodawcę do kontaktów, numer telefonu 
oraz adres poczty elektronicznej;
działania do sfinansowania z udziałem KFS (określenie potrzeb pracodawcy, kursy, studia 
podyplomowe i egzaminy, badania lekarskie i psychologiczne, ubezpieczenie NNW), liczba osób 
według grup wieku 15-24 lata, 25-34 lata, 35-44 lata, 45 lat
i więcej, których wydatek dotyczy oraz termin realizacji;  całkowita wysokość wydatków, która 
będzie poniesiona na działania związane z kształceniem ustawicznym, wnioskowana wysokość 
środków z KFS oraz wysokość wkładu własnego wnoszonego przez pracodawcę;
uzasadnienie potrzeby odbycia kształcenia ustawicznego, przy uwzględnieniu obecnych lub 
przyszłych potrzeb pracodawcy.

 Pracodawca będący przedsiębiorcą dołącza do wniosku o dofinansowanie kształcenia UWAGA:
ustawicznego dokumenty pozwalające na ocenę spełniania warunków dopuszczalności pomocy de 
minimis. 

Wnioski pracodawców o dofinansowanie kształcenie ustawicznego są przyjmowane i rozpatrywane w 
kolejności zgłoszeń. Realizacja wniosków możliwa jest do wysokości limitów środków KFS, jakim 
dysponuje  powiatowy urząd pracy.
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